Papel separador de fases, Ref. 1291, FILTER-LAB®
Ref.: 1291 | Categoría: Papel de filtro
Descripción
Separación de las fases en muestras mixtas (orgánica y acuosa)
Otros formatos o medidas disponibles, por favor, consultar catálogo aquí
Especificaciones técnicas
Referencia Diámetro Ø Formato Unids/caja
PN1291070 70 mm Plano 100
PN1291090 90 mm Plano 100
PN1291110 110 mm Plano 100
PN1291125 125 mm Plano 100
PN1291150 150 mm Plano 100
PL1291070 70 mm Plegado 100
PL1291090 90 mm Plegado 100
PL1291110 110 mm Plegado 100
PL1291125 125 mm Plegado 100
PL1291150 150 mm Plegado 100
Pontraga Suministros de Laboratorio
Generado el 10/04/2026 - Página 1 / 1